CAMPEONATO: 

21/01/2017   DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA 

OTRA REFERENCIA: 

Resolución que se recurre:  

“SANCIONAR AL CLUB BALONMANO SALUD CLUBASAL CON PÉRDIDA DEL ENCUENTRO POR 10‐0, PÉRDIDA DE DOS (2) PUNTOS 
EN LA CLASIFICACIÓN GENERAL Y MULTA DE MIL QUINIENTOS EUROS (1500€) CONFORME AL ARTÍCULO 51 APARTADO B DEL 
REGLAMENTO DE RÉGIMEN DISCIPLINARIO”. 

Resolución al recurso dictada el:  27/02/2017 

Parte dispositiva:  

DESESTIMAR el  recurso  interpuesto D. Octavio Raúl PÉREZ GONZÁLEZ, actuando en nombre y 
representación  del  Club  BALONMANO  SALUD  CLUBASAL,  contra  el  Acuerdo  dictado  por  el